ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 2°Pr. Acerra - 06-12

Minicross 65cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:38:22

Acerra MX 1,350 Km.
15/11/2009 14:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) Strefezza Mirko
1 12:40:39.701
2 2:18.465 +3.884 12:42:58.166
3 2:19.647 +5.066 12:45:17.813
4 2:16.762 +2.181 12:47:34.575
5 2:14.581 12:49:49.156
(69) Greco Raul
1 12:40:54.505
2 2:30.341 +2.212 12:43:24.846
3 2:32.739 +4.610 12:45:57.585
4 2:34.666 +6.537 12:48:32.251
5 2:28.129 12:51:00.380
(100) Blanchi Luciano
1 12:41:54.536
2 2:28.578 12:44:23.114
3 2:30.318 +1.740 12:46:53.432
4 2:30.405 +1.827 12:49:23.837
5 2:30.788 +2.210 12:51:54.625
(18) Buonanno Antimo
1 12:42:18.178
2 2:59.381 +7.591 12:45:17.559
3 2:53.049 +1.259 12:48:10.608
4 2:51.790 12:51:02.398
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 08/12/2009 22.12.11
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